2017年 6月 16日

Smart-telecaster™ for iOS V3 アップデートの御案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、Smart-telecaster Cam V3 for iOSについてバージョンアップ致しましたので、下記の通りご案内申

し上げます。

敬具

記

□ Smart-telecaster for iOS V3 Ver.3.1.3 → Ver.3.1.4

 ・GPS 取得間隔の時間を変更できる「GPS 取得間隔時間」を実装しました。

  詳しくは「V3_ユーザーズガイド(Ver.3.1.4)」の P19 をご参考下さい。

 ・受信機側で静止画取得機能を利用した際に取得される画像の解像度を変更しました。

  640x480 → 機種毎の動画解像度最大値（最大値 1920x1080（1080p））

  ※2017 年 6 月現在

 ・iPad シリーズでログ確認画面に遷移するとアプリが強制終了する問題を修正しました。

 ・iPad シリーズのテキスト入力式設定項目で入力欄以外を選択できる問題を修正しました。

□動作環境

 対応機種：iPhone 5s 以上（iPhone 5c を除く）

      iPad 第３世代以上（64bitCPU 搭載機種）

 対応 OS：iOS 8.1 以上

以上

お問い合わせ先：  株式会社ソリトンシステムズ STC サポートセンター

TEL：03-5360-3850

URL：http://www.soliton.co.jp/stc/

MAIL：stc-support@list.soliton.co.jp